
 

Výbor Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Slavkov u Brna (dále „ZO 
ČZS“) svolává  
 

VÝROČNÍ ČLENSKOU SCHŮZI 
 

dne 22.3.2025 ve 14,30 hodin v restauraci Bonaparte 
ve Slavkově u Brna 

 
Program zasedání členské schůze 
 
1. Zahájení 
2. Zpráva mandátová - kontrola usnášeníschopnosti členské schůze 
3. Schválení programu členské schůze 
4. Zpráva o činnosti ZO ČZS za rok 2024 
5. Zpráva o finančním hospodaření ZO ČZS v roce 2024, účetní závěrka za rok 2024 
6. Zpráva kontrolní komise o výsledku kontroly hospodaření a činnosti ZO ČZS 
7. Diskuze k předneseným zprávám a jejich schválení 
8. Vystoupení hostů 
9. Předání ocenění 
10. Plán činnosti na rok 2025, rozpočet 2025 
11. Diskuse k plánu činnosti a rozpočtu 2025 a jejich schválení 
12. Diskuse, různé 
13. Usnesení, závěr 
 
Občerstvení zajištěno. 
 
Během členské schůze bude proveden výběr členských příspěvků na rok 2025 ve výši 
300,- Kč. 
 
Pokud se člen ZO ČZS nebude moci zúčastnit zasedání členské schůze, může udělit 
plnou moc k zastoupení jinému členu ZO ČZS nebo osobě blízké. 
 
 
Po skončení členské schůze bude následovat odborná přednáška „Škůdci a choroby 
slavkovské zahrady“, lektor Ing. Pavel Šinkyřík. 
 
 
Na závěr setkání při degustaci vín z regionální produkce, včetně vzorků od slavkovských 
vinařů. 
 
 
 
Ve Slavkově u Brna dne 4.3.2025 


